АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения
ГЕОРГИЕВКА
Муниципального района Кинельский
Самарской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
       22.08.2012г.                     72
от___________________№________
О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Георгиевка № 117 от 30.12.2011г. «Об утверждении муниципальных заданий на 2012 год»
В соответствии с  Постановлением администрации  сельского поселения Георгиевка от 13.11.2009г. № 75а «Об утверждении Положения о порядке формирования и финансового обеспечения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг» внести в распоряжение администрации сельского поселения Георгиевка № 117 от 30.12.2011г. «Об утверждении муниципальных заданий на 2012 год» изменения следующие изменения:

1) Раздел 9.1 муниципального задания Муниципальному бюджетному учреждению «Приоритет» сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области № 292/2б на оказание муниципальных услуг в сфере обеспечения защиты населения и территории поселения от пожаров, чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, а также благоустройства территории сельского поселения (приложение 1).
Глава администрации 
сельского поселения Георгиевка                              С.И.Колесник
2-73-36
Приложение 1

9.1. Объем финансирования из бюджета:     

	№ п/п 
	Наименование услуг 
	Объем (состав) муниципальных услуг, единицы измерения услуги 
	Источники финансирования (бюджет, платные услуги и т.д.) 
	на 2012г.  
	на 2013г.  
	на 2014г.  

	
	
	
	
	Объем услуг  
	Стоимость единицы услуги, тыс.руб.  
	Объем финансирования, тыс. руб. на 
	Объем услуг  
	Стоимость единицы услуги, тыс.руб.  
	Объем финансирования, тыс. руб. на 
	Объем услуг 
	Стоимость единицы услуги, тыс.руб.  
	Объем финансирования, тыс. руб. на 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Деятельность в сфере обеспечения защиты населения и территории поселения от пожаров, чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, а также благоустройства территории сельского поселения
	Количество жилых домов и нежилых зданий на территории поселения, шт.
	Бюджет сельского поселения Георгиевка
	2032
	1,98
	4015,7
	2032
	0,9
	1830,0
	2032
	0,9
	1830,0

	
	ИТОГО:
	
	
	
	
	4015,7
	
	
	1830,0
	
	
	1830,0


